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Iitin kaavoitusviranomainen on pyytänyt lausuntoa Anhavan 
tuulivoimaosayleiskaavan 10.2.2025 päivätystä kaavaluonnoksesta. 
Kaavoituksen kohteena on itäisessä Iitissä vt 12 ja KymiRingin 
pohjoispuolella sijaitseva noin 880 ha alue. Osayleiskaava mahdollistaa 
yhteensä viiden tuulivoimalan, yhden akkuvaraston ja sähköaseman 
rakentamisen sekä sähkönsiirron.  
 
Hankkeesta tehdään YVA-lain mukainen ympäristövaikutusten arviointi 
(YVA) erillisenä prosessina samaan aikaan kaavaprosessin kanssa. YVA-
selostuksen ja kaavaluonnoksen tausta-aineistot ovat osittain samoja. 
 
Lausuntopyyntö julkisine liitteineen on päätöksen oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä Ympäristönsuojelutarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi 
 

Päätösehdotus Ehdotus lausunnoksi: 
 
Saunakankaan geologisesti arvokkaan alueen merkintä tulisi säilyttää 
kaavassa niin että se muodostaa jatkumon viereiseen kaavaan niiltä osin 
kuin sitä ei ole tarpeen hävittää. Yleisesti ottaen muitakin suojelumerkintöjä 
tulisi kaavassa huomioida selkeämmin. Pohjavesialuerajauksissa tulisi 
käyttää julkisista karttapalveluista saatavia rajauksia ja sitä pienempien 
alueiden vyöhykkeitä tulee välttää. 
 
Melun yhteisvaikutuksia tulee arvioida lähimpien häiriintyvien kohteiden 
osalta tarkemmin. KymiRingin ympäristöluvan meluraja-arvoissa on 
huomioitu vain radan toiminnasta aiheutuva melu. Toiminta-aika siellä on 
pääsääntöisesti klo 9-18, joiltain osin klo 9-20, mutta meluraja-arvot on 
asetettu klo 7-22 keskiäänitasolle. Tuulivoimaloista aiheutuva melu klo 7-9 
ja 18-22 välisenä aikana voi kokonaisuutena arvioiden nostaa klo 7-22 
keskiäänitasoa lähimmissä häiriintyvissä kohteissa. Radan meluaville 
toiminnoille on asetettu vaatimuksia myös hiljaisista viikonlopuista, mikä 
tulisi huomioida melun yhteisvaikutusten arvioinnissa. 
 
Kaavaselostuksessa on todettu: "Tuulivoimaloiden 40 dB(A) mallinnettu 
äänivyöhyke ei ulotu KymiRingin moottoriurheilu- ja tapahtumakeskuksen 
alueelle asemakaavoitetuille majoitusrakennusten korttelialueelle. 
Kaavaratkaisu ei aiheuta rajoitetta niiden toteutukselle tai käytölle." 
Moottoriradan asemakaavan mkv- ja e-1-alueet mahdollistavat kuitenkin 
yöpymiseen ja vapaa-ajanviettoon tarkoitettuja rakennuksia sekä 
leirintäalueen perustamisen, mikä voi olla ristiriidassa tuulivoimaloiden 
sijoittelun kanssa. Moottoriradan mkv- ja e-1-alueiden rakentamisen 
edetessä tulee tuulipuiston osalta kyseeseen ympäristölupatarpeen 
arviointi. 
 
Muilta osin ympäristönsuojeluviranomainen ei ota kantaa 
kaavaluonnokseen tai sen taustamateriaaleihin. 
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Päätös Viranomaislautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 


